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Zarządzanie gospodarką komunalną
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Administracja

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Jakie są najnowsze trendy w zarządzaniu gospodarką komunalną

Jak budować partnerstwo na rzecz rozwoju zrównoważonego miasta/gminy

Jakie obszary gospodarki komunalnej są i jak efektywnie nimi zarządzać

Z jakich źródeł można czerpać finansowanie dla realizacji inwestycji komunalnych

Jak zarządzić ekologiczną stroną rozwoju miasta/gminy

Praca dla Ciebie

Specjalista/ kierownik w dziale gospodarki komunalnej miasta/gminy

Specjalista/ kierownik w dziale gospodarki odpadami miasta/gminy

Specjalista/ kierownik w dziale ekorozwoju miasta/gminy

Ekspert w zakresie rozwiązań zrównoważonego zarzadzania odpadami
zarówno w jednostkach administracji publicznej, jak i
przedsiębiorstwach

Program studiów

Zarządzanie gospodarką komunalną w gminie

Gospodarka w obiegu zamkniętym

Prawne regulacje gospodarki komunalnej

Gospodarka energetyką

Gospodarka wodno-kanalizacyjna

Gospodarka zasobami mieszkaniowymi
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Źródła finansowania inwestycji komunalnych

Podstawy ekologistyki 

Gospodarka odpadami

Nowoczesne technologie zarządzania odpadami w gminie

Wykładowcy

dr Hubert Igliński

Menedżer kierunku logistyka

Adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu. Wykładowca z wieloletnim doświadczeniem zdobywanym na

państwowych i prywatnych uczelniach wyższych, jak również za granicą. Absolwent Wydziału Zarządzania na

ówczesnej Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Doktorat obronił w 2009 r. na Wydziale Gospodarki Międzynarodowej

UEP, a jego dysertacja została wyróżniona m.in. przez Ministra Infrastruktury i UM Poznań. Prowadzi zajęcia na

studiach I i II stopnia, a także na studiach podyplomowych i MBA. Autor i współautor ponad 80 publikacji naukowych

oraz popularyzatorskich specjalizujący się w transporcie niskoemisyjnym i logistyce miejskiej, aktywny w mediach

lokalnych i ogólnopolskich. Realizował ekspertyzy gospodarcze m.in. dla Volkswagen Poznań, a także współtworzył

plany zrównoważonej mobilności miejskiej i strategie rozwoju dla samorządów lokalnych, w tym również dla Miasta

Poznań, w którego rozwój aktywnie angażuje się od wielu lat. Członek poznańskiego oddziału SITK. Prowadzi z zajęcia

m.ni. z Organizacji i ekonomiki transportu, Transportu niskoemisyjnego, Spedycji i transportu międzynarodowego

oraz Podstaw logistyki i liczne seminaria. 

Andrzej Springer

Absolwent Akademii Ekonomicznej (obecnie Uniwersytet Ekonomiczny) w Poznaniu, Wydział Zarządzania. Menadżer z

wieloletnim doświadczeniem w kierowaniu na szczeblu zarządu przedsiębiorstwami handlowymi i usługowymi branży

inwestycyjnej, komunalnej oraz telekomunikacyjnej. Licencjonowany syndyk, nadzorca i zarządca sądowy.

Zainteresowania naukowe koncentruje na ekonomicznych i podatkowych aspektach postępowań upadłościowych

oraz historii prawa upadłościowego w Polsce. Doradca w zakresie restrukturyzacji przedsiębiorstw.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca zyskujesz:

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
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stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

 

 

 

Do 17 lipca

czesne już od

441 zł 475 zł zł

miesięcznie


